А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 июля 2016 года
№

2022

 О внесении изменений в постановление Администрации

города Костромы от 8 июля 2016 года № 1870 «О внесении

изменений в План развития регулярных перевозок

в городе Костроме на 2016 – 2019 годы»

В соответствии с письмом Думы города Костромы от 15 июля 2016 года "№ 01-

15/864, решением постоянной депутатской комиссии Думы города Костромы шестого созыва

по развитию городского хозяйства от 18 июля 2016 года  № 55, решением постоянной

депутатской комиссии Думы города Костромы шестого созыва по экономике и финансам от

18 июля 2016 года № 96, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города

Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации города Костромы от 8 июля 2016 года №

1870 «О внесении изменений в План развития регулярных перевозок в городе Костроме на

2016-2019 годы» следующие изменения:

1.1. во вводной части слова «от 8 июля» заменить словами «от 18 июля»;.

1.2. пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Настоящее постановление вступает в силу с 18 июля 2016 года, подлежит

официальному опубликованию и распространяется на отношения, возникшие с 8 июля 2016

года».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 18 июля 2016 года.

Исполняющий обязанности

главы Администрации города Костромы                                             О. В. Болоховец

.